МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2010 г. № 110-п/1
О признании утратившим силу

распоряжения мэра г. Тольятти от 01.09.2005 г. № 2461-1/р

«Об утверждении мероприятий по проведению диагностики

внутридомовых газопроводов и замене бытового газоиспользующего оборудования муниципального жилищного фонда

городского округа Тольятти на 2006-2013 гг.»
В связи с изданием постановления мэра городского округа Тольятти
от 20.11.2008 г. № 2868-п/1 «Об утверждении порядка формирования и реализации планов мероприятий, разрабатываемых органами (структурными подразделениями) мэрии городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу распоряжение мэра г. Тольятти
от 01.09.2005 г. № 2461-1/р «Об утверждении мероприятий по проведению диагностики внутридомовых газопроводов и замене бытового газоиспользующего оборудования муниципального жилищного фонда городского округа Тольятти на 2006-2013 гг.».
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков